
2024･2025 年度版 ねりまファミリーパックガイドブック 

掲載内容変更のご案内 
 

 記載内容に一部変更がございましたので、以下のとおり訂正させていただきます。 

 

●P7 代金引換郵便手数料 チケット代 ～13,499 円までの手数料 300 円→400 円 

 

●P16 ＮＨＫ文化センター 青山教室受講補助 

   【変更点 1】利用教室が青山教室の他、4 教室増えました。 

 ■町田教室 町田市原町田 4-1-17 ミーナ町田 8F 042-726-0112 

         ［交通］JR 町田駅ターミナル改札口直結 

   ■千葉教室 千葉市中央区富士見 2-3-1 塚本大千葉ビル 8F 043-202-7231 

          ［交通］JR・京成・モノレール千葉駅から徒歩 2 分 

   ■柏教室  柏市末広町 4-16 小田山ビル 4F 04-7148-1711 

          ［交通］JR 柏駅西口から 徒歩 1 分 

 ■さいたまアリーナ教室 さいたま市中央区新都心 8 番地  

さいたまスーパーアリーナ内 6F 048-600-0091       

          ［交通］JR さいたま新都心駅から徒歩 6 分 

   【変更点 2】「法人入会券」と「受講利用補助券」が 1 枚になりました。 

利用方法に変更はありません。 

 

●P20 スパリゾートハワイアンズ  

 料金 規定宿泊料金の 30％割引 → 悠健クラブ会員様ご宿泊料金 

  

●P23 

・横浜・八景島シーパラダイス 

 一般料金が変更になっておりますが、割引料金には変更がありません。 

詳細はファミリーパック HP または窓口にある施設割引利用券をご覧ください。 

・サンリオピューロランド 

 一般料金が変更になっております。詳細は施設 HP をご覧ください。 

・よみうりランド 

 一般料金が変更になっております。詳細は施設 HP をご覧ください。 

 

●P24 ミニチュアミュージアムスモールワールズ 

種  別 割引料金 一般料金 

 

入場料 

大人 2,880 円 3,200 円 

中人（中高生） 1,890 円 2,100 円 

小人（４歳～小学生） 1,530 円 1,700 円 

 

 



●P25 

・伊香保グリーン牧場 

種  別 会員証提示 一般料金 

入場料 おとな(中学生以上) 100 円 

割引 

1800 円 

こども(3 歳以上) 900 円 

・練馬トーホーボウル 

種  別 会員証提示 一般料金 

1 ゲームに

つき 

平日 600 円 650 円 

土日祭 650 円 700 円 

 

●P26 ホテルカデンツァ東京 

   会員証提示割引 ※一部割引対象外のメニューが追加されました。 

            詳しくは、直接施設へお問合せください。 

 

●P28 家族のらーめん食堂 はないち  2024 年 7 月 31 日閉店 

 

●P29 そば処 長治  閉店 

 

●P30 マザーグース 

    店舗改装のため移転中（令和８年４月まで予定） 

    移転先住所 ：〒179-0085 練馬区早宮 3-2-15 電話 03-3994-2121（変更なし） 

 

●P32 パシフィックフィルハーモニア東京 

     住所変更 練馬区旭丘 1-71-6 プロパティ江古田 4F 

 

●P36 田柄スイミングクラブ  2024 年 7 月 31 日閉館 

 

 

 

 

 


